EEGREXLRE
ASSOCIACIO CULTURAL MUSUBI AIKIDO

TRIMESTRAL

3 mesos

SEMESTRAL
6 mesos

Quotes 2026

ADULTS
Majors de 12 anys

INFANTIL
Menors de 12 anys

FAMILAR
Segon membre del nucli familiar (majors i menors de 12 anys)

FAMILIAR INFANTIL
Segundo miembro del nicleo familiar (menores de 12 afios)

35,00 EUR

25,00 EUR

55,00 EUR

40,00 EUR

85,00 EUR

60,00 EUR

165,00 EUR

110,00 EUR

160,00 EUR

110,00 EUR

310,00 EUR

200,00 EUR

290,00 EUR

180,00 EUR

500,00 EUR

325,00 EUR



